
 

(sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS 1                  1                   

I. NEMATERIALUSIS TURTAS

II. MATERIALUSIS TURTAS

III. FINANSINIS TURTAS

1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS 1                       1                        

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 85                2759             

I.

1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 80                    2759                 

1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 5                       

86                2760             

C. NUOSAVAS KAPITALAS (2144)          -               

I. DALININKŲ KAPITALAS

II. REZERVAI

III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS (2144)              

D. FINANSAVIMO SUMOS 1239                 

E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 2230            1521             

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 2230                1521                 

                86               2760 

 

   ___________________________Pirmininkė _____________     Gabrielė Griauzdaitė-Patumsienė

Pastabų 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

ATSARGOS

            pavadinimas)

valdymo organo nario pareigų

                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2024-04-24 Nr. __1___

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(Finansinės būklės ataskaitos forma)

Anykščių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304084867

J.Biliūno g. 23, Anykščiai

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(eurais)

TURTAS

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Tvirtinimo žyma



 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo 

taisyklių 

3 priedas

                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

 

(Tvirtinimo žyma)

            

Eil.    

Nr.
Straipsniai

Pastabų 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

I. PAJAMOS 8,374                             5,710                          

1. PARDAVIMO PAJAMOS

2. FINANSAVIMO PAJAMOS 8374 4934

3. KITOS PAJAMOS 776

II. SĄNAUDOS 10,518                           5,710                          

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 

SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 

SĄNAUDOS 388

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 10505 5240

3. KITOS SĄNAUDOS 13 82

III.

VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ (2,144)                           -                                   

IV. PELNO MOKESTIS

V.

GRYNASIS VEIKLOS                                                

REZULTATAS (2,144)                           -                                   

Pirmininkė _____________     

 (vardas, pavardė)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

(subjekto įstatuose nurodyto                                                          

valdymo organo nario pareigų                                      

pavadinimas)

 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2024-04-24 Nr.1

                                   (sudarymo data)

(eurais)

Gabrielė Griauzdaitė-Patumsienė

(Veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Anykščių miesto vietos veiklos grupė, kodas 304084867

J. Biliūno g. 23, Anykščiai

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

__________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eilės 

Nr. Eur Valandos

1.
Lietuvos Respublikos 

juridiniai asmenys

1.1. ......

1.2. ......

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys

2.1. ......

2.2. ......

3.
Fiziniai asmenys* ir 

anonimai
X 2065

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 

pajamų mokesčio dalį
X X X X X

5. Iš viso X                2065 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

9

Pavadinimas

Kodas, 

buveinė 

(adresas)

Pinigais
Turtu, išskyrus 

pinigus
Paslaugomis Turto panauda

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo

taisyklių                                                      
4 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA

(eurais)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 priedas

(eurais)

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Pergrupavimas* Iš viso
Iš jų saviems 

tikslams

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 1009,00 2065,00 3069,00 5,00

2. Turtas, išskyrus pinigus

Parama, panaudota 

neliečiamajam kapitalui 

formuoti 

4. Iš viso  1009,00  2065,00  3074,00  5,00 

* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

X3. X X X X

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų

sudarymo ir pateikimo taisyklių                                                      

(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma)

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eilės 

Nr.
Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį

laikotarpį



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 priedas

 

    (eurais)

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis** Turto panauda***

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys

1.1.

1.2.

2. Fiziniai asmenys* X

3. Iš viso X

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą pateikimo forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

Eilės 

Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 priedas

(eurais)

Eilės 

Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 

šaltinis

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudota per 

ataskaitinį laikotarpį

Gautinų sumų 

pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas

2. Savivaldybių biudžetai 9525.00 9525.00

3. Kiti šaltiniai 562.00 562.00

4. Iš viso 10087.00 10087.00

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų

buhalterinės apskaitos ir finansinių

ataskaitų sudarymo ir pateikimo

taisyklių

(Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma)

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



 

 

ANYKŠČIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

2023 metų Finansinės atskaitomybės  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024 m. kovo 19 d. 

Anykščiai 

Bendroji dalis 

Anykščių miesto vietos veiklos grupė (toliau - VVG), kodas 304084867, yra ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis, nesiekiantis naudos sau juridinis asmuo, kurio teisinė forma yra asociacija. 

VVG adresas – J. Biliūno g. 23, Anykščiai. 

VVG steigėjas yra Anykščių rajono savivaldybė, Anykščių moterų užimtumo ir informacijos centras, 

Anykščių vadovų klubas. 

VVG finansiniai metai prilyginami kalendoriniams metams. Veiklos laikotarpis neribotas. 

VVG turtas atskirtas nuo narių turto. Ji neatsako už narių prievoles, nesusijusias su asociacijos veikla. 

            Pagrindinė VVG veiklos rūšis: kita, niekur kitur nepriskirtų narystės organizacijų veikla (EVRK 

94.99). 

Asociacija turi teisę vykdyti ir kitą įstatymų nedraudžiamą ūkinę komercinę veiklą, kuri neprieštarauja 

šiems Įstatams bei veiklos tikslams ir reikalinga jų tikslams pasiekti. 

Veiklą, kuri yra licencijuojama arba vykdoma Lietuvos įstatymų nustatyta tvarka, VVG gali vykdyti 

tik gavusi atitinkamus leidimus ir licencijas. 

            2023 m. gruodžio 31 d. samdomų darbuotojų – 1.         

 

Apskaitos politika 

Buhalterinė apskaita VVG tvarkoma remiantis Pelno nesiekiančių juridinių asmenų buhalterinės 

apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos 

finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 (Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. 

gruodžio 18 d. įsakymo Nr. 1K-443 redakcija, suvestinė redakcija 2022 m. gruodžio 28 d.). 

Finansinė ataskaita rengiama einamųjų metų gruodžio 31 d. duomenimis. 

Finansiniai metai sutampa su kalendoriniai metais. 



 Aiškinamojo rašto pastabos 

1. Ilgalaikis turtas 

1.1. Asociacijos ilgalaikio turto  vertė 2023 m. gruodžio 31 d. 1 Eur. 

2. Trumpalaikis turtas 

2.1. Pinigai ir pinigų ekvivalentai – 2023 m. gruodžio 31 d. sąskaitų banke likučiai sudarė 4,69 Eur. 

2.2. Gautinos sumos MB Versmena – 80 Eur. 

3. Nuosavas kapitalas 

Asociacija nuosavo kapitalo neturi.  

4. Finansavimas 

Asociacijos finansavimą sudaro: 

4.1. Anykščių rajono savivaldybės finansavimas – 9525 Eur. 

4.2. Fizinių asmenų parama – 2065 Eur. 

5. Mokėtinos sumos ir įsipareigojimai 

Asociacijos įsipareigojimai 2023 m. gruodžio 31 d.: 

5.1. Tiekėjams (paslaugų teikėjams) – 720,70 Eur; 

5.2. Darbo užmokestis – 1114,06 Eur; 

5.3. Gyventojų pajamų mokestis – 395,08 Eur; 

 

6. Finansavimo pajamos sudarė 8373,88 Eur 

7. Veiklos sąnaudos – 10518,03 

2023 m. patirta veiklos sąnaudų: 

7.1. Banko mokesčiai – 33,50 Eur; 

7.2. Darbuotojų išlaikymo sąnaudos – 947,48 Eur; 

7.3. Buhalterinės paslaugos, Anykščių miesto vietos plėtros strategijos parengimo paslaugos, projekto 

viešinimas, renginio organizavimo paslaugos, VšĮ Registrų centro paslaugos - 9523,78 Eur; 

7.4. Baudos ir delspinigiai – 13,27 Eur; 

8. Asociacija per 2023 metus grąžino ES finansavimo 2000 Eur.  

 

Pirmininkė                                                                                              Gabrielė Griauzdaitė - Patumsienė 

 

 

 

 


